
Pachet materiale intretinere

I.D.: 57653145

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.171,42 RON - 4.171,42 RON

Descriere: : Plinta parchet 12X21.01=252.12; Profil plinta treapta 1X84.03=84.03; Parchet 4X109.24=436.96; Plinte 3 mm. 5X42.02=210.10; Colt plinta interior 5X10.92=54.60; Colt plinta exterior 10X10.92=109.20; Elemente imbinare 6X12.61=75.66; Disc circular 1X63.03=63.03; Vopsea lavabila 4X50.42=201.68; Glet Ceresit CT126 15X33.61=504.15; Glet CT127 5X50.42=252.10; Amorsa 4X50.42=201.68; Vopsea lavabila 4X243.70=974.80; Chit de rost 5X8.40=42.00; Butuc yala 1X42.02=42.02; Dozator 6X16.81=100.86; Prelungitor 5m 2X42.02=84.04; Aplica 1X37.82=37.82; Rola plasa 1X126.05=126.05; Diamant geam 3X21.01=63.03; Masca sudura 1X15.97=15.97; Ceas 1X54.62=54.62; Folie zugravit 4X12.61=50.44; Sapa egalizare 2X50.42=100.84; Trafalet 2X16.81=33.62.
